様式第7号（第12条関係）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

　　  ※通帳の写し（表紙及び口座名義がカタカナで表記してある頁）を添付してください。

　　　　　　　　　　５０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　０円

○○年　○月　〇日 指令番号 指令　環施第△△号

補助年度 〇〇年度 施行場所 出雲市今市町○○番地

年　　月　　日

ごみ集積施設整備補助金交付請求書

代表者住所

（町内名）

代表者氏名

電話番号

（　環境第三町内　）

出雲市今市町70番地

環 境　太 郎

090-1234-5678

口座番号

（フリガナ）

  出雲市長　　様

指令年月日

補助金の
交付決定通知額

今回交付請求額 　　　　　　　　　　５０，０００円

申請者

　出雲市ごみ集積施設整備補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり請求します。

補助金の既交付額

【振込先口座】

振込先金融機関名

支店・支所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農協・信連・銀行
　　　　　　　　　　　　　　島根県　　　　　　  信金・信組

預金口座名義

　　　　　　　　　　出雲市役所　　　　　　　　　　支店・支所

普通・当座・貯蓄・その他

（　カンキヨウダイサンチヨウナイカイ　ダイヒヨウ　カンキヨウ　タロウ　）

環境第三町内会　代表　環 境　太 郎

預金種別

記載例

申請書の施行
場所と同じ

交付決定通知書の右上に書
いてある 日付、記号番号
を記入してください。

交付決定通知書に書
いてある金額を記入

通常、補助金を支払って
いませんので ０円です。

交付決定通知書に書
いてある金額を記入

口座名義の（フリガナ）の欄には、通帳の表紙の裏に「カタカナ」
で書いてある名前を、そのとおりに間違えず書いてください。
※必ず通帳の写しを添付してください。

該当するも
のに○を

※この欄の金額訂正は、訂正印ではできません。
間違えたら、新しい用紙で書き直してください。